令和 7 年 7 月 14 日

お客様各位

大阪府森林組合 三島支店

支店長 都解浩一郎

木質ペレット価格改定のご案内

拝啓 時下、益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立て

をいただき厚くお礼申し上げます。

さて、昨今の原材料資材費の高騰や燃料費の上昇、その他諸経費の値上

がりを受け、企業努力だけでは現行価格を維持することが困難となりまし

た。つきましては、誠に不本意ではございますが、2025 年 9 月 1 日より、価

格を改定させていただくことといたしました。

今回の価格改定により、お客様にはご負担をおかけすることとなりますが、何卒ご理

解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

《改定後の価格》

木質ペレット（10kg）         税込み   850 円

以上